

ToftHansen Projektledelse ApS

Åstrupvej 18, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 91 36 73

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Martin Toft Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ToftHansen Projektledelse ApS Åstrupvej 18 Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 91 36 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Toft Hansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	ToftHansen Projektledelse Holding ApS
Associeret virksomhed	K/S Projectcompany, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed og rådgive virksomheder vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.317.110 kr. mod 1.207.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.232 kr. mod 110.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.317.110	1.207.054
1 Personaleomkostninger	-1.089.754	-1.075.205
Driftsresultat	227.356	131.849
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	39.531	12.694
Finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.347	-1.643
Resultat før skat	240.544	142.900
Skat af årets resultat	-59.312	-32.076
Årets resultat	181.232	110.824
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	81.232	10.824
Disponeret i alt	181.232	110.824

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	19.983	2.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.983	2.952
Anlægsaktiver i alt	19.983	2.952
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.000	290.493
Tilgodehavender i alt	175.000	290.493
Likvide beholdninger	835.175	448.624
Omsætningsaktiver i alt	1.010.175	739.117
Aktiver i alt	1.030.158	742.069

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	167.699	86.466
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	317.699	236.466
Gældsforpligtelser		
Langfristet skyldig skat til tilknyttede virksomhe	59.312	32.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.312	32.076
Kort gæld tilknyttede virksomheder	264.246	221.594
Kortfristet skyldig skat til tilknyttede virksomhe	32.076	31.152
Anden gæld	356.825	220.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.147	473.527
Gældsforpligtelser i alt	712.459	505.603
Passiver i alt	1.030.158	742.069

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.089.754</u>	<u>1.075.205</u>
	<u>1.089.754</u>	<u>1.075.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S Projectcompany	Kolding	14,29 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	86.467	75.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.232</u>	<u>10.824</u>
	<u>167.699</u>	<u>86.466</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
